



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2015

RAMO 29-SECRETARIA DE PLANEACION

28/12/2015

UNIDAD 01-Oficina del Titular

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5151-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

ESTATUS Orden de Compra Generada



R2901-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S2901-0010

21111290113141A305000P001002800550C21A5151

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0330	IMPRESORA HP COLOR LASERJET MFP M477FDW PRINTER US,CA,MX,LA MULTIFUNCIONAL LASERJET COLOR/MFP COLOR LASER.	PIEZA	2	\$6,205.92	\$12,411.84	16	\$14,397.73
0331	UPS TRIPPLITE 350 VA 6 CONTACTOS 3 BAT RJ11	PIEZA	5	\$1,021.12	\$5,105.60	16	\$5,922.50
0332	MONITOR HP V193B 18.5" LED BLACKLIT MONITOR RESOLUTION (1366X768@60HZ) 1VGA GARANTIA 3-3-3,VESA 100 EPEAT SILVER	PIEZA	1	\$1,656.03	\$1,656.03	16	\$1,920.99
0333	NAS WD MY CLOUD EX2100 DUAL CORE 1.3 GHZ, 1 GB RAM, CON DOS DISCO DURO DE 1 TB	PIEZA	1	\$7,479.36	\$7,479.36	16	\$8,676.06

SUBTOTAL: \$26,652.83
I.V.A: \$4,264.45
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$30,917.28